Заведующему МБДОУ «ЦРР - детский сад № 58»

Андрунь С.В.

от __________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

Паспорт: серия________________№_____________________

выдан_______________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

дата выдачи__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

Прошу принять моего ребенка _______________________________________________________________________
                                                                                        фамилия, имя, отчество ребенка

_________________________________________________________________________________________________
дата и место рождения ребенка

проживающего по адресу____________________________________________________________________________

в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка - детский сад

№ 58» в группу с________до________лет на обучение по образовательной программе дошкольного образования в

группу общеразвивающей направленности с режимом 12-часового пребывания.

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский.

ФИО, контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на

обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном федеральным

законодательством.

_________________/________________________________________/
                                                                                                           (подпись)                                                  (расшифровка подписи)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной общеобразовательной

программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен(а) (в том числе через информационные системы

общего пользования).

_________________/________________________________________/
                                                                                                            (подпись)                                                  (расшифровка подписи)

К заявлению прилагаются документы:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка

2. Копия свидетельства о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка

3. Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка

«____»_________________20_____г.                              _________________/________________________________________/
                                                                                                             (подпись)                                                  (расшифровка подписи)